PROVINCIA DI BENEVENTO

Setiore Tecnico
Servizio ST - P.T.A.

Uitz Gperativa: Pano Territoriale Agricolura

DETERMINAZIONE N, ggﬂzfj((éy DEL 4 !El(éﬁliﬁﬂa@ls

OGGETTO: Impegno e liquidazione per restituzione somma erroneamente versata a questo Ente
da : ditta COPPOLARQ NICOLINO - PTA 09/03 (Patto Territoriale per P Agricoitura della

Provincia di Benevento).-

(Cap. 19605/1: P.T.4.-somma erroneamente versara a questo Fnte (dovuta al Ministerc} da restituire a sig. Coppolaro N.)

Relazione

RICHIAMATA precedente propria D.D.n.150/07 del 17.06.2015 ad oggetto:” Patio Territoriale per
['Agricoltura della Provincia di Benevento-Impresa: COPPOLARQ NICOLINO -PTA (9/03-
Provvedimento Definitivo di Concessione delle agevolazioni L.662/96” con la quale: veniva approvato
in via definitiva il programma d’investimenti dell’impresa individuale: COPPOLARO NICOLINO, con
sede nel Comune di Comune di Tocco Caudio (BN), C.da Maione; veniva concesso in via definitiva un
contributo di € 100.904,44, inferiore a quello concesso in via preventiva pari a eurol17.220,22:
pertanto veniva disposto il recupero della somma di € 4.593.76, pari alia differenza tra ["importo
complessivo delle quote gia erogaie e quello del contributo concesso in via definitiva maggiorata degli
interessi calcolati al TUR, pari a € 407,97; veniva quindi:” fatio obblico all impresa di resiituire la
somma complessiva dovuta di € 3.001.73, con versamento entro 60 giorni alla sede competente della
Tesoreria Provinciale dello Stato presso la Banca d 'Italia, che provvederd, a sua volia, al successivo
versamento sul capitolo n. 3592 art. 22 — Somma da introitare ai fini della rassegnazione in tutio o in
parte all Amminisirazione dello Sviluppo Economico —

H

CONSIDERATO che l'impresa effettuava 'operazione di restituzione detla somma di euro 5.001.73
nel termini, ma, per mero errore, il rimborso & stato effettuato a favore della Provincia di Benevento
mezzo Tesoriere Provinciale presso Banca del Lavoro e Piccolo Risparmio, anziché alla Tesoreria
Provinciale dello Stato, come si evince da comunicazione effettuata dalla stessa ditta giusto nota agli
atti ricevuta al prot.gen.n, 70004 .del-13.10.201 5;



VERIFICATO che l'esazione risulta registrata come da successiva reversale n.3939 del 20.10.2013
comunicata dai competenti Uffici del Settore Gestione Economica n.71710 del 23.10.2013, con nota
allegata in copia alla presente;

DATO ATTO: che tale circostanza veniva tempestivamente comunicata alla ditta Coppolaro. con nota
n.3081 notificatagli il 27.10.2015, a seguito della quale essa provvedeva a stretto giro a fornire le
proprie coordinate bancarie ai fini della restituzione, da parte di questo Ente, delle somme
erroneamente versate. giusta nota prot.74581 del 10.11.2011 allegata in copia alla presente;

Per tutto quante innanzi considerato, verificato e dato atto, si ritiene doversi IMPEGNARE e
contestualmente LIQUIDARE Ia somma di euro 5.001,73 a valere sul cap.19605/1. da restituire a
s1g. COPPOLARO NICOLINO residente nel Comune di Comune di Tocco Caudio (BN), C.da Maione
8, IBAN AT 09K0313675340000010103672, quale somma erroneamente versata a quesio Ente {dovuta

al Ministero)come disposto da provvedimento D.D.n.150/07 del 17.06.2015, quale versamento dovuto
in ordine al P.T.A.progetto n.09/03;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto;
IL DIRIGENTE
Fatta propria la relazione che qui si intende richiamata:
DETERMINA

- E' DISPOSTA Ia restituzione al sig. COPPOLARO NICOLINO nato il 15.05.1954 a Tocco
Caudio (BN) e ivi residente alla c.da Maione, 8, della somma di euro 5.001,73 di cui alla reversaie
di incasso n.3939 del 20.10.2015, in quanto somma da esso erroneamente versata alla Tesoreria
Provinciale di questo Ente, anziché alla Tesoreria Provinciale dello stato presso la Banca D'ltalia, come
disposto da provvedimento D.D.n.150/07 del 17.06.2015, quale versamento dovuto in ordine al
P.T.A progetto n.09/03;

-Di DARE ATTO che la somma di euro 5.001,73 risulia disponibile al cap.6005/1 es.2015 “P.T.A.-
somma erroneamente versata a questo Ente(dovuta al Ministero) da restituire al sig. Coppolaro.-”

-Di richiedere al compeiente Setiore Gestione Economica di IMPEGNARE ¢ contestualmente
LIQUIDARE la somma di eure 5.001,73 a valere sul cap.19605/1, quale somma erroncamente
versata a questo Ente (dovuta al Ministero dello Sviluppo Economico) da restituire a
512.COPPOLARO NICOLINO residente nel Comune di Comune di Tocco Caudio (BN), C.da
Maione n.8, IBAN:IT 09K0313675340000010103672, come da dati comunicati dalla ditta in aliegato.-

il Resp mabzle del Servizio

—F S s Dirigenfie del Setfore
M i - PR
N AN ()<O e ‘ :.,; (Dr.ssa #yering Murtinelli)




ADEMPIMENT! DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIQ SPESA

G 43605/ Ty, 2453 L 812 [0S

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD.CRED. AOOFF LIQN, zF/f
DEL 11 DIC,206

Il Responsabile del Servizio Spesa

daEnni-CabriwHa Paiarin
‘Eazﬁ e, a(\b/ﬁ’”e Q"(

ST

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Avv.Vihcehzg Catalano



